552. εὐδαιμονοίην.] Summa hujus orationis est, tantum abesse ut novae Iasonis nuptiae priori uxori liberisque ejus quidquam detrimenti allaturae sint, ut eorum potissimum commodo prospiciens hanc cum regibus affinitatem contraxerit. Quod cum ita sit, quidni legatur εὐδαιμονοῖμεν, ut οἰκοῖμεν et σπανιζοίμεσθα? Nemo mediocriter Graece doctus plurale εὐδαιμονοῖμεν nominativo singulari ξυναρτήσας male jungi putabit. Aeschylus Eum. 141. Εὐδεις; ἀνίστω, κάπολακτίσασ' ὕπνον, | ἰδώμεθ' εἴτι τοῦδε φροίμίου ματᾶ. Sophocles Phil. 645. Ἄλλ' εἰ δοκεῖ, στείχωμεν, ἐνδόθεν λαβῶν | ὅτου σε χρεία καὶ πόθος μάλιστ' ἔχει<sup>d</sup>. Aristophanes Av. 202. δευρὶ γὰρ ἐμβὰς αὐτίκα μάλ' εἰς τὴν λόχμην, | ἔπειτ' ἀνεγείρας τὴν ἐμὴν ἀηδόνα, | καλοῦμεν αὐτούς. Schol. Καλοῦμεν αὐτούς. ἐν σχήματι εἶρηκεν ἀπὸ ἐνικοῦ εἰς τὸ πληθυντικόν. καὶ πρὸς τὸ σχῆμα τὸ χ. Scholiastes, inquit Kusterus, immerito Aristophanem reprehendit, qui produl dubio scripserat καλοῖμ' ἂν αὐτούς, ut habet MS. Vatic. U. Vulgatam recte se habere ostendit Brunckius. Eodem errore εὐδαιμονοίην apud Euripidem legi suspicor quo καλοῖμ' ἂν apud Aristophanem in codice Vaticano.

Ibid. σοί τε γὰρ παίδων τί δεῖ,] Non intelligo quam vim habeant haec verba in tali argumento, quamvis recte dicatur τί γάρ μ' ἔδει παίδων apud Euripidem Suppl. 789. Vertit Portus, tibi enim quid opus est liberis? Barnesius, tibi enim et aliquo modo opus est liberis. Musgravius, tibi enim ecquid opus est liberis? Heathio placet Buchanani interpretatio: liberis sane tibi | haud opus est aliis: mihi vero utile est | consulere natis per futura pignora<sup>e</sup>. Quem sensum, absurdum quidem illum, et a Medae placendae proposito alienissimum, si exprimere voluisset Jason, σοί τε γὰρ παίδων ἄλις potius dixisset. Ita ipse supra v. 545. ἄλις γὰρ οἱ γεγῶτες, οὐδὲ μέμφομαι. Admetus etiam Alc. 335. ἄλις δὲ παίδων. τῶνδ' ὄνησιν εὐχομαι | θεοῖς γενέσθαι. σοῦ γὰρ οὐκ ὠνήμεθα. Brunckius edidit σοί τε γὰρ παίδων τι δεῖ, et tua interest liberos mihi ex nova nupta nasci. Hic igitur aequae ac Heathius supplendum putat ἄλλων, licet diverso sensu. Scribi etiam posse censet, σοί τε γὰρ, παῖσιν τε σοῖς, | ἐμοί τε λύει. Porsonus interrogativum τί tacite revocavit, Matthiae indefinitum τι. Ad emendationem confugiendum videtur. Praeter sententiae difficultatem, suspectum habeo dativum σοί. Accusativum plerumque usurpant tragici. Aeschylus Prom. 86. αὐτὸν γὰρ σε δεῖ

<sup>d</sup> Quae ad hunc locum annotavit Erfurdtius, nihil ad rem sunt. In illo enim, ἤλιον μαρτυροῦμεσθα δρῶσ' ἢ δρᾶν οὐ βούλομαι, similibusque, formam quidem pluralem habet verbum, significationem autem singularem.